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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

  

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

-“ AMAR 17” sh.p.k; M21503014Q; Njesia Bashkiake nr.11,Rruga Don Bosko,Zona Kadestrale 

8310,Kompleksi Nord Konstuksion,Tirane . 

 

Operatorit Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës : Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit : E Hapur mbi kufirin e lartë monetar (Marrëveshje Kuadër) 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF: 61017-09-11-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shërbimi për larje automjete”; 19,464,006 

(nentembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjetë e katër mijë e gjashte) lekë pa tvsh; 3 vit/ 36 

muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 24.10.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 63 datë 27 Tetor 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “AMAR 17” shpk                                                                   M21503014Q 

             

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 19,234,800 

(nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

2. “Altin Tufa” shpk                                                                      L52028140K 

                                    

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 19,351,800 

(nentëmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesmarresit eshte skualifikuar Ofertuesi i  mëposhtëm: 

 

1. “Altin Tufa” shpk                                                                      L52028140K 

Operatori ekonomik “Altin Tufa” nuk permbush Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Ekonomik dhe Financiar, pika 2.2.1, ku percaktohet se: “Për të provuar kapacitetet financiare 

dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin vërtetim për xhiron vjetore për 3 vitet e 

fundit financiare 2022, 2023, 2024 ku vlera e xhiros për të paktën një nga vitet e periudhës së 

kërkuar duhet të jetë jo më e vogël se 40 % i vlerës së fondit limit të MK...”. Nga verifikimi i 

dokumentit Vertetim per xhiron e tre viteve 2022, 2023 dhe 2024, me nr. T14254479, date 

11.10.2025, rezulton se operatorit ekonomik Altin Tufa ka xhiro me vlere maksimale ne vitin 

2022 ne shumen 5,475,260 leke, cka bie ne kundershtim me kerkesat e percaktuara ne 

dokumentet standarte te tenderit 2.2.1 ku vlera e xhiros per nje nga vitet 2022, 2023 dhe 2024 

duhet te ishte 7,785,602.4 leke, per rrjedhoje kerkesa e percaktuar ne dokumentet e tenderit nuk 

plotesohet. 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

“AMAR 17” shpk                                                                   M21503014Q 

             

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 19,234,800 

(nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Bashkia Tiranë me adresë: 

Sheshi Skënderbej, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të 

lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

        

 

 

 


